
 

  

UHKT

“. 8 -U8- 2022

W7 PROTOKOL

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 25.3.2022

uzavřené ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi:

(dále jen „dodatek")

TRIGON PLUS s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C11127

se sídlem: Západní 93, 251 01 Čestlice
|Č:46350110
[NČzCZ46350110
zastoupený: Ing. Martinem Musilem, —jednate|i

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 478524663/0300

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající")

a

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍTRANSFUZE

se sídlem: U Nemocnice 2094/1, 12800 Praha 2 - Nové Město

IČ:00023736
[ně:czoooz3736
zastoupená: prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA, ředitelem

bankovníspojení: ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
číslo účtu: 31438021/0710

oprávněná osoba ve věcech smluvních: náměstek pro provoz a investice oprávněná

osoba ve věcech technických: biomedicínštítechnici

jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující")

1.1 Dne 25. 3. 2022 byla uzavřena mezi Prodávajícím a Kupujícím kupní smlouva, a to na základě

vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „LAMINÁRNÍ BOXY — HAVÄRIE",

interní ev. č. V222024, vyhlášené dne 31.1.2022 (dále jen „veřejná zakázka"), jejímž předmětem byla

dodávka 3 laminárních boxů (dále jen „Smlouva").

1.2. V souladu s čl. ||| odst. 1 Smlouvy se Prodávající zavázal dodat předmět plnění dle Smlouvy do 13 týdnů

ode dne účinnosti Smlouvy, tedy do 24.6.2022. Prodávající takto sjednaný termín předání nesplnil,

avšak před jeho uplynutím oznámil Kupujícímu objektivní důvody nesplnění termínu, spočívající na

straně výrobce ve zpoždění s dodávkami přístrojů z důvodu epidemie Covid 19, které Prodávající doložil

sdělením od výrobce.

1.3. Prodávajícímu se následně podařilo dobu prodlení zkrátit a předmět plnění byl předán Kupujícímu dne

19.07. 2022. Smluvní strany si tak vypořádávají vzájemná práva a povinnosti tak, že s ohledem na výše

uvedené, Kupující nebude po prodávajícím vymáhat smluvní pokuty za pozdní dodání předmětu plnění

dle Smlouvy, které nevzniklo zaviněným jednáním na straně Prodávajícího a bylo způsobeno

objektivními skutečnostmi v souvislosti s epidemií Covid 19. Smluvní strany vtéto souvislosti využívají

ustanovení čl. Ill odst. 2 Smlouvy a plné na néj odkazuji.

Strana 1 z 2

 

  

xxxxx



   

 

   

 

   

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v registru smluv.

2.2. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho jej podepisují.

V Čestlicích dne ............................................ V Praze dneJL'Í'BB'mŽ2

lnnglm
TRIGON PLUSs .r. o.

ZUDGÚQ‚793 i751.0]Ei" --- -- „ .
, :m prof"MUDrPetrCetkov ý,Ph. __., MEN

ředitelÚHKT

Strana 2 z 2

   

 

   

 

   
   

 

   

 

   
   

 

   

 

   
   

 

   

 

   
   

 

   

 

   
   

 

   

 

   


